
Obchod: Worldgreen.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://worldgreen.cz/greenworld-maska-na-oci-s-
turmalinem-magnety-cervena/

GreenWorld Maska na oči s turmalínem a
magnety - červená

Kód zboží: 2037
Značka: Green World

Popis:
Maska na oči je vyrobena ze speciální látky, vytvořené technikou "tekutého turmalínu" s
magnety a krystaly turmalínu o průměru 5 mm.

Dlouhovlnné infračervené záření, které turmalín začíná vylučovat po zahřátí od těla,
záporné ionty, magnetické pole (1300 Gauss), hluboce pronikající, ničí aktivní radikály a
jiné škodlivé látky v těle. Vzniká efekt rezonanční absorpce, při němž se uvolňuji hladké
svaly, cévní stěny, zlepšuje se krevní oběh v očích a mozku, zvyšuje obsah kyslíku a živin v
krvi, aktivuje se energetika buněk, zlepšuje funkce nervového systému, zvyšuje ochranná
funkce buněk, zlepšuje zrak a sluch. Maska na oči s turmalínem a magnety vyvolává
účinek, který se podobá masáži, akupresuře prsty a akupunktuře v čínské medicíně.

Turmalínová maska obnovuje a posiluje lidské biopole, snižuje škodlivý vliv
geopatogenních, bioenergetických, impulzních a elektromagnetických účinků. Za podmínky
stálého používání masky se zvyšuje e vitalita a odolnost vůči stresu, normalizuje se spánek,
zlepšuje paměť, emoční pozadí se stává pozitivnějším. Proto je turmalínová maska na oči
doporučována zejména pro studenty, intelektuály, lidi, kteří tráví mnoho času s počítačem.
Kromě toho nastupuje i kosmetický efekt - zmenšují se otoky a tmavé kruhy pod očima.
Současné uvolnění negativních iontů, dlouhovlnného infračerveného záření, mikroproudů,
stopových prvků přináší dobrý dlouhodobý zdravotní efekt.

Výrobek funguje bez připojení ke zdroji napájení, nabíjí se od slunce nebo jakéhokoliv
zdroje tepla (radiátor topení, žehlička do 60 stupňů Celsia). Je to "věčná" sluneční baterie.

3 hodiny solárního nabíjení stačí na 7-10 dní práce. Používání masky na oči je velice
pohodlné. Má vysokou kvalitu, estetický design a lze ji použít kdykoli, aniž by překážela v
každodenním životě, práci nebo výuce. Když pracujete na počítači, masku k odstranění
únavy očí lze použít častěji - několikrát denně po 10-15 minutách.

Indikace k použití masky na oči:
• křeč akomodace (falešná krátkozrakost);
• pokles zrakové ostrosti;
• dalekozrakost vyvolaná věkem;

https://worldgreen.cz/greenworld-maska-na-oci-s-turmalinem-magnety-cervena/


• astigmatismus;
• počáteční fáze katarakty;
• únava očí po práci na počítači;
• únava očí po sledování televize;
• stres;
• zhoršení paměti;
• bolesti hlavy;
• zvýšená únava;
• závratě;
• poruchy spánku, nespavost;
• zhoršení sluch;
• otoky pod očima a drobné vrásky;
• pigmentační skvrny na pleti obličeje.

Doporučení pro používání: Přiložit masku stranou s krystaly turmalínu na oblast očí
(obdobně jako brýle) a zajistit gumičkou na hlavě. Doba aplikace 5-10 minut 2x denně.
Léčebná kůra trvá 3 měsíce. Následuje jednoměsíční přestávka. Poté lze kůru opakovat. V
případě nespavosti se může maska aplikovat na čelní oblasti hlavy před spánkem a to na
15-20 minut.

V místech aplikace masky může vzniknout zarudnutí kůže. Zarudnutí a pocit slabého pálení
jsou běžné jevy. Jakmile je maska odstraněna, po krátké době zmizí.

Preventivní opatření: Maska na oči s turmalínem a magnety se nesmí používat při vysoké
teplotě, náchylnosti ke krvácení, poruchách teplotní citlivosti, a také v oblastech s čerstvým
poškozením kůže. Při akutních zraněních měkkých tkání může být maska použitá nejdříve
po uplynutí 24-48 hodin. Maska na oči by měla být používána s opatrností u pacientů s
kardiostimulátory. V případě individuální náchylnosti k alergiím výrobek by měl být používán
s opatrností. Těhotné ženy, kojící matky, malé děti by se měly vyhnout jejího používání
vůbec.

Péče o výrobek: Při praní nepoužívejte prací prostředky, bělidla, obyčejné mýdlo.
Doporučuje se lehké přeprání v čisté vodě o teplotě 40-45 stupňů s použitím speciálního
turmalínového mýdla nebo přírodních mycích prostředků. Doba namáčení a mytí - do 5
minut. Sušit za obyčejných podmínek v rozložené podobě, bez použití strojového sušení
nebo tepelných přístrojů, nežehlit.

Parametry:
• Počet bodů: 15
• Univerzální velikost

Fotky:




	GreenWorld Maska na oči s turmalínem a magnety - červená

